
ZARZĄDZENIE NR 410/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Turośl nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Turośl, oznaczonej nr działki gruntu 71/13 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 z późn. 
zm.) § 3 pkt 6 uchwały Nr V/28/11 Rady Gminy Turośl z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Turośl oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieokreślony, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Turośl nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Turośl, oznaczonej nr działki gruntu 71/13 o powierzchni 0,1521 ha, stanowiącej użytek: RV, RVI oraz Ps 
z przeznaczeniem pod drogę gminną, księga wieczysta nr LM1L/00090665/6 stanowiącej własność osoby 
fizycznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Piotr  Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D1EE1A-5485-4823-AF8B-875E3C50EF9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 410/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


